

## 二、开标一览表

项目名称：贺州市人民医院城东分院综合业务用房（含地下停车场及产科中心）

供应室设备采购及安装

项目编号：HZZC2022-G1-990235-XGZX

分标：无

投标人名称：山东振金物通联信息技术有限公司

单位：元

序号	标的的名称	品牌	数量及 单位①	单价 ②	投标报价 ③=①×②
<b>一、装修部分</b>					
1	实心砖墙	本地	22.8m <sup>3</sup>	562.00	12813.60
2	气密封单开钢质门	广为	3 樘	1680.00	5040.00
3	气密封单开钢质门	广为	22 樘	1780.00	39160.00
4	气密封双开钢质门	广为	5 樘	2750.00	13750.00
5	不锈钢单开门	广为	8 樘	1640.00	13120.00
6	气密封单开钢质门	广为	3 樘	1280.00	3840.00
7	电动双开钢质门	广为	3 樘	12310.00	36930.00
8	净化专用铝合金窗	南亚中正	8 套	4200.00	33600.00
9	传递窗	铭瑞	3 套	3200.00	9600.00
10	电动升降传递窗	国象	1 套	6800.00	6800.00
11	楼(地)面涂膜防水	立邦	254 m <sup>2</sup>	60.00	15240.00
12	自流坪楼地面	亿邦	522 m <sup>2</sup>	25.00	13050.00
13	防尘防静电 PVC 地板	金亿源	559 m <sup>2</sup>	152.00	84968.00
14	块料楼地面	东鹏	8 m <sup>2</sup>	115.36	922.88
15	块料楼地面	东鹏	246 m <sup>2</sup>	145.87	35884.02

16	硫氧镁夹心彩钢板墙体	莱润	710 m <sup>2</sup>	215.00	152650.00
17	不锈钢玻镁彩钢板墙体	莱润	106.4 m <sup>2</sup>	514.00	54689.60
18	硫氧镁夹心彩钢板吊顶	莱润	781 m <sup>2</sup>	255.00	199155.00
19	R50 系列喷涂铝合金槽铝	南亚中正	500m	17.35	8675.00
20	R50 系列喷涂铝合金内圆 弧	南亚中正	1223.4 m	42.00	51382.80
21	R50 喷涂铝合金阳角	南亚中正	23.4m	95.00	2223.00
22	局部装饰装修垂直运输	现场	808 m <sup>2</sup>	22.00	17776.00
<b>二、设备部分</b>					
23	大型蒸汽灭菌器	老肯	4 台	412500.00	1650000.00
24	超声波清洗机	老肯	1 套	79600.00	79600.00
25	煮沸消毒器	金尼克	1 套	78950.00	78950.00
26	快速式全自动清洗消毒 器	老肯	3 台	365800.00	1097400.00
27	医用干燥柜	老肯	2 台	115000.00	230000.00
28	低温等离子体灭菌器	老肯	1 台	315600.00	315600.00
29	双级反渗透水处理系统	老肯	1 台	375000.00	375000.00
30	酸化水机	瀚泓	1 台	234000.00	234000.00
31	追溯系统（标准版）	老肯	1 台	485200.00	485200.00
32	电加热蒸汽发生器	杨诺	4 台	115000.00	460000.00
33	内镜清洗中心（五槽 + 干 燥台）	老肯	1 套	216000.00	216000.00
34	环氧乙烷灭菌器	佐藤	1 台	1125000.00	1125000.00

三、物流辅助系统					
35	清洗工作台	老肯	4 套	4200.00	16800.00
36	两槽污物清洗槽	老肯	2 套	8600.00	17200.00
37	高压水汽喷枪	老肯	4 套	2400.00	9600.00
38	洗眼器	老肯	1 套	1900.00	1900.00
39	DIN 器械清洗托盘	老肯	45 个	420.00	18900.00
40	小车清洗机	老肯	2 套	1650.00	3300.00
41	医用空气压缩机	老肯	9 台	1760.00	15840.00
42	器械检查打包台	老肯	3 个	9650.00	28950.00
43	器械检查放大镜	老肯	3 个	1520.00	4560.00
44	贮槽平台车	老肯	3 个	3900.00	11700.00
45	干燥物品工作台	老肯	3 个	8500.00	25500.00
46	器械柜	老肯	4 个	7000.00	28000.00
47	包布检查打包台	老肯	2 个	7000.00	14000.00
48	敷料柜	老肯	4 个	7000.00	28000.00
49	多功能工作台	老肯	1 套	15300.00	15300.00
50	医用封口机	老肯	1 台	12500.00	12500.00
51	压力蒸汽灭菌生物培养 阅读器	老肯	1 台	32000.00	32000.00
52	包布车	老肯	1 个	3800.00	3800.00
53	平板货架	老肯	4 套	6700.00	26800.00
54	单列立式网筐储存架	老肯	3 套	5000.00	15000.00
55	ISO 标准篮筐	老肯	42 套	520.00	21840.00
56	衣柜	定制	2 个	9200.00	18400.00

57	低温等离子极速生物阅读器	老肯	1个	32000.00	32000.00
58	不锈钢密封回收车	老肯	3个	7400.00	22200.00
59	不锈钢发放车	老肯	3个	7400.00	22200.00
60	清洗毛刷	定制	5组	400.00	2000.00
61	工作凳	定制	9个	600.00	5400.00
62	面罩、手术鞋、防护衣	定制	9套	260.00	2340.00
63	绝缘监测仪	老肯	1套	8850.00	8850.00
64	更鞋柜	定制	1个	6200.00	6200.00
65	环境浓度监测系统	老肯	1套	15680.00	15680.00
四、空调部分					
66	直膨式全新风洁净机组	美的	1台	116500.00	116500.00
67	全直流变频室外机	美的	2台	65425.00	130850.00
68	管超薄风管式室内机	美的	5台	7275.00	36375.00
69	管超薄风管式室内机	美的	6台	7645.00	45870.00
70	管超薄风管式室内机	赛诺	9台	8365.00	75285.00
71	变频新风处理机组	赛诺	1台	19520.00	19520.00
72	变频新风处理机组	美的	2台	13650.00	27300.00
73	排风机	应达	2台	13560.00	27120.00
74	排风机	应达	1台	11650.00	11650.00
75	吸顶式超薄层流型空气净化消毒机	固特	13台	6500.00	84500.00
76	空调插管式消毒机	固特	6台	3200.00	19200.00
77	碳钢通风管道	成天盛	60 m <sup>2</sup>	245.00	14700.00

78	碳钢通风管道	成天盛	80 m <sup>2</sup>	210.00	16800.00
79	碳钢通风管道	成天盛	420 m <sup>2</sup>	185.00	77700.00
80	耐火 EPS-20 系列保温板 及胶水	成天盛	560 m <sup>2</sup>	85.00	47600.00
81	柔性接口 帆布制作	成天盛	560 m <sup>2</sup>	180.00	100800.00
82	消声器	成天盛	2 个	3200.00	6400.00
83	防火阀 630mm×400mm	成天盛	2 个	1800.00	3600.00
84	调节阀 300mm×200mm	成天盛	4 个	320.00	1280.00
85	调节阀 200mm×200mm	成天盛	30 个	240.00	7200.00
86	防虫、防雨百叶窗	成天盛	8 个	350.00	2800.00
87	高效静压箱	铭瑞	3 个	650.00	1950.00
88	高效静压箱	铭瑞	4 个	540.00	2160.00
89	铝合金散流器	成天盛	27 个	350.00	9450.00
90	铝合金百叶回风口	成天盛	9 个	350.00	3150.00
91	铝合金百叶回风口	成天盛	20 个	410.00	8200.00
92	铝合金百叶回风口	成天盛	17 个	285.00	4845.00
93	铝合金格栅新风口	成天盛	22 个	285.00	6270.00
94	风扇	应达	14 台	350.00	4900.00
95	空调铜管	七星	210m	140.50	29505.00
96	空调铜管	七星	60m	68.65	4119.00
97	空调铜管	七星	45m	65.31	2938.95
98	空调铜管	七星	45m	58.36	2626.20
<b>五、给排水部分</b>					
99	供应室纯水管道系统	联塑	480m	18.00	8640.00

100	供应室纯水管道系统	联塑	590m	15.00	8850.00
101	供应室纯水管道系统	联塑	165m	38.00	6270.00
102	蹲便器	九牧	6套	700.00	4200.00
103	洗脸盆	九牧	6套	2200.00	13200.00
104	拖把池	铭瑞	2套	1200.00	2400.00
105	热水器	九牧	3台	4200.00	12600.00
106	淋浴器	九牧	3套	530.00	1590.00
<b>六、蒸汽管道、设备排水部分</b>					
107	不锈钢管 DN100	美亚	310m	286.40	88784.00
108	不锈钢管 DN80	美亚	40m	265.36	10614.40
109	无缝钢管 DN80	金正阳	30m	102.00	3060.00
110	无缝钢管 DN60	金正阳	10m	94.00	940.00
111	无缝钢管 DN25	金正阳	8m	68.80	550.40
112	无缝钢管 DN20	金正阳	18m	65.80	1184.40
113	阀门 DN32	金正阳	4个	210.00	840.00
114	阀门 DN20	金正阳	6个	180.00	1080.00
115	DN32 蒸气管道接头	金正阳	6个	130.00	780.00
116	DN20 蒸气管道接头	金正阳	4个	120.00	480.00
117	压力表	衡水机械	2个	295.00	590.00
118	钢管固定支架	拓钢	1项	5000.00	5000.00
119	铜管 DN28 低温灭菌气体 排放	七星	50m	106.99	5349.50
120	铜管 DN25 低温灭菌压缩 空气管道	七星	45m	96.48	4341.60

121	DN20 空气管道阀门	七星	4 个	93.00	372.00
122	铜管固定支架	拓钢	1 项	5000.00	5000.00
123	铝箔管道 De150	哈维斯	60m	680.00	40800.00
124	蒸汽除水器+疏水阀	方工阀门	1 套	6500.00	6500.00
<b>七、强电、弱电部分</b>					
125	AT1 配电箱 尺寸 700mm× 1200mm	嘉讯莱	1 台	6500.00	6500.00
126	AP1 配电箱 尺寸 700mm× 500mm	嘉讯莱	1 台	4200.00	4200.00
127	AP2 配电箱 尺寸 700mm× 500 mm	嘉讯莱	1 台	4200.00	4200.00
128	AP3 配电箱 尺寸 700mm× 500mm	嘉讯莱	1 台	3500.00	3500.00
129	AP4 配电箱 尺寸 700mm× 500mm	嘉讯莱	1 台	6500.00	6500.00
130	AP5 配电箱 尺寸 700mm× 500mm	嘉讯莱	1 台	4200.00	4200.00
131	AP6 配电箱 尺寸 700mm× 500mm	嘉讯莱	1 台	4200.00	4200.00
132	吸顶式洁净灯	亮美聚	67 套	365.00	24455.00
133	洁净应急灯	亮美聚	17 套	398.00	6766.00
134	洁净灯	亮美聚	4 套	195.00	780.00
135	防潮吸顶灯	亮美聚	10 套	165.00	1650.00
136	双屏蔽线 5×0.5mm <sup>2</sup>	阳工	400m	5.30	2120.00
137	多股铜芯线	阳工	2800m	3.37	9436.00

138	多股铜芯线	阳工	2200m	5.20	11440.00
139	管内配现 PVC 材质	联塑	1200m	9.31	11172.00
140	管内配现 PVC 材质	联塑	500m	11.30	5650.00
141	金属桥架	嘉讯莱	100m	154.00	15400.00
142	金属桥架	嘉讯莱	30m	165.00	4950.00
143	环保型铜芯电缆	阳工	30m	410.00	12300.00
144	环保型铜芯电缆	阳工	80m	292.00	23360.00
145	环保型铜芯电缆	阳工	30m	265.00	7950.00
146	环保型铜芯电缆	阳工	60m	145.00	8700.00
147	户内干包式电力电缆终端头制作、安装 干包终端头(1kV 以下截面 120mm <sup>2</sup> 以下)	阳工	2 个	63.00	126.00
148	户内干包式电力电缆终端头制作、安装 干包终端头(1kV 以下截面 70mm <sup>2</sup> 以下)	阳工	2 个	58.00	116.00
149	户内干包式电力电缆终端头制作、安装 干包终端头(1kV 以下截面 35mm <sup>2</sup> 以下)	阳工	2 个	46.00	92.00
150	单联照明开关 250V-10A	德力西	30 套	35.00	1050.00
151	双联照明开关 250V-10A	德力西	30 套	32.00	960.00
152	插座	德力西	40 套	36.00	1440.00
153	电话插座单口	德力西	4 个	56.00	224.00



154	标准单口电脑插座	德力西	8 个	56.00	448.00
155	铜芯电话线 2 芯	阳工	500m	7.98	3990.00
156	穿放、布放电话线缆 6 类 网络线	阳工	400m	11.97	4788.00
157	可视门禁对讲系统	福门智能	3 套	4200.00	12600.00
158	配线 8×0.5 铜芯护套线	阳工	30m	36.00	1080.00
159	金属桥架(弱电)	嘉讯莱	50m	154.00	7700.00
合计金额大写：人民币玖佰零肆万陆仟零叁元叁角伍分（¥9046003.35）					
交付时间：自签订合同之日起 <u>90</u> 天内全部交货安装完毕，并验收合格交付使用					

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人电子公章，否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者签章，否则其投标作无效标处理。
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。
4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。
5. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。
6. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

投标人（电子签章）： 山东振金物通联信息技术有限公司

日期：2022 年 09 月 27 日